

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

SAMSUNG



Nazwa **Monitor dotykowy Samsung SMART Signage QM55R-T (LH55QMRTBGCXEN)**

Cena **10 900,00 zł**

Producent **Samsung**

OPIS PRODUKTU

Monitor profesjonalny QMR-T

Wbudowane rozwiązanie dotykowe all-in-one oparte o system Tizen

Doświadcz interakcji w czasie rzeczywistym i płynnej obsługi przez dotyk

Wyświetlaj obraz w jakości UHD

Rozwiązanie typu all-in-one touch dla każdego rodzaju biznesu

Wyświetlacze serii QMR-T pozwalają na maksymalne wykorzystanie funkcji ekranów dotykowych, dzięki wbudowanemu, odtwarzaczowi multimedialnemu opartemu na systemie operacyjnym Tizen. Jest to rozwiązanie typu all-in-one, które zawiera wszystkie funkcje w jednym urządzeniu. Dzięki temu nie ma potrzeby korzystania z zewnętrznego odtwarzacza, a system Tizen gwarantuje obsługę różnorodnych aplikacji.

Moc dotyku

Ulepszona wersja systemu operacyjnego Tizen sprawia, że prezentacje są bardziej stabilne i otwierają nowe możliwości dla dynamicznych treści. Funkcja pojemnościowego dotyku o wysokiej responsywności dostarcza wrażeń, które angażują uwagę użytkowników, a przyjazny design umożliwia wygodną i wydajną interakcję.

Urzekający obraz dzięki rozdzielczości UHD

Seria QMR-T firmy Samsung zapewnia rozdzielczość UHD, która zapewnia niezwykłą wyrazistość treści i zwiększa zaangażowanie odbiorców poprzez prezentację realistycznie wyglądających obrazów.

* Funkcja UHD jest obsługiwana tylko w wyświetlaczach 43 i 55-calowych.

Lepsza widoczność, nawet w świetle słonecznym

Seria QMR-T oferuje jeszcze lepszą widoczność dzięki antyodblaskowej szklanej powierzchni wyświetlacza, która usuwa refleksy rozpraszające uwagę, a matowa powłoka na szkle gwarantuje pełen komfort podczas korzystania z ekranu dotykowego.

Stworzone by zapewnić niezawodność i wydajność

Wyświetlacz spełnia standardy IP5X, zapewniając niezawodne i wydajne działanie nawet w zanieczyszczonym środowisku. Innowacyjny centralny port IR powoduje, że firmy korzystające z

wyświetlacza, nie muszą podejmować wysiłków związanych z jego dostosowaniem, a użyta powłoka gwarantuje ochronę wyświetlacza nawet podczas wielokrotnego korzystania z ekranu przez klientów. Stworzone by zapewnić niezawodność i wydajność

Wyświetlacz spełnia standardy IP5X, zapewniając niezawodne i wydajne działanie nawet w zanieczyszczonym środowisku. Innowacyjny centralny port IR powoduje, że firmy korzystające z wyświetlacza, nie muszą podejmować wysiłków związanych z jego dostosowaniem, a użyta powłoka gwarantuje ochronę wyświetlacza nawet podczas wielokrotnego korzystania z ekranu przez klientów.

Zintegrowane rozwiązanie do zarządzania treścią i urządzeniem

Rozwiązanie MagicINFO firmy Samsung pozwala na łatwe tworzenie treści dla ekranów dotykowych, a także proste planowanie i zarządzanie nimi z wykorzystaniem wachlarza wybranych obrazów i filmów. Z kolei system wczesnego ostrzegania gwarantuje ciągłość pracy.

*Licencja MagicINFO do kupienia osobno.